
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 1850 1850

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 12 grudnia 2024 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu dokumentowania prowadzonej 
przez Centralne Biuro Antykorupcyjne kontroli operacyjnej, przechowywania i przekazywania wniosków, 

postanowień i zarządzeń oraz przechowywania, przekazywania, przetwarzania i niszczenia materiałów 
uzyskanych podczas stosowania tej kontroli

Na podstawie art. 17 ust. 18 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 184 i 1222) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 października 2011 r. w sprawie sposobu dokumentowania 
prowadzonej przez Centralne Biuro Antykorupcyjne kontroli operacyjnej, przechowywania i przekazywania wniosków, 
postanowień i zarządzeń oraz przechowywania, przekazywania, przetwarzania i niszczenia materiałów uzyskanych podczas 
stosowania tej kontroli (Dz. U. poz. 1379) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 użyte w § 2 w ust. 1 w pkt 2, 4 i 5, w ust. 2 w pkt 1 i 2, w § 3 w ust. 2, w § 4 w ust. 1 i 4 oraz w § 5 w ust. 3, w różnym 
przypadku, wyrazy „Prokurator Generalny” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „Pierwszy 
Zastępca Prokuratora Generalnego Prokurator Krajowy”;

2) 	 w § 2:
a)	 w ust. 1 uchyla się pkt 13 i 14,
b)	 w ust. 2 uchyla się pkt 6;

3) 	 w § 4:
a)	 w ust. 3 wyrazy „pkt 3, 8 i 14” zastępuje się wyrazami „pkt 3 i 8”,
b)	 uchyla się ust. 5;

4) 	 w § 5: 
a)	 w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „pkt 1–8 i 12–14” zastępuje się wyrazami „pkt 1–8 i 12”,
b)	 w ust. 2 wyrazy „nr 1, 2 lub 6” zastępuje się wyrazami „nr 1 lub 2”,
c)	 w ust. 3 wyrazy „nr 1, 2 lub 6” zastępuje się wyrazami „nr 1 lub 2”;

5)	 załączniki nr 1 i 2 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego rozporządzenia;

6)	 załącznik nr 5 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia;

7)	 uchyla się załącznik nr 6 do rozporządzenia;

8)	 załącznik nr 10 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia;

9)	 uchyla się załącznik nr 11 do rozporządzenia;

10)	 załącznik nr 12 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1850

﻿

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia… (Dz. U. poz. …) 

Załącznik nr 1 
 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O ZARZĄDZENIE LUB 

PRZEDŁUŻENIE KONTROLI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA 
GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA WYSTĄPIENIE PRZEZ 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 
Z WNIOSKIEM O ZARZĄDZENIE LUB PRZEDŁUŻENIE KONTROLI ORAZ POSTANOWIENIE SĄDU 

OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZARZĄDZENIA LUB PRZEDŁUŻENIA KONTROLI 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
……………………………………………….....                                                  Warszawa, ......................... 
 (nazwa wnioskującej jednostki organizacyjnej                                                                                                           (data)                                                                                   
         Centralnego Biura Antykorupcyjnego)                                              
 
.....................................................                                                      
          (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                             

      Egz. nr .......... 
       

                                                                                                        
SĄD OKRĘGOWY  
W WARSZAWIE 

 
 

WNIOSEK NR ...................... 
(nr w rejestrze) 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 / art. 17 ust. 8 / art. 17 ust. 9*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o  
 

ZARZĄDZENIE/PRZEDŁUŻENIE*) KONTROLI OPERACYJNEJ 
 

w sprawie ............................................................................................................................................................  
                                                      (numer sprawy i jej kryptonim, oznaczenie jednostki organizacyjnej prowadzącej sprawę) 
 
polegającej na …………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ………………………………………………………………………………………………….*) 

                                 (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
przez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...……………………………….., 

                                                                             (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………….., 

                                                                              (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia… (Dz. U. poz. …) 

Załącznik nr 1 
 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O ZARZĄDZENIE LUB 

PRZEDŁUŻENIE KONTROLI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA 
GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA WYSTĄPIENIE PRZEZ 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 
Z WNIOSKIEM O ZARZĄDZENIE LUB PRZEDŁUŻENIE KONTROLI ORAZ POSTANOWIENIE SĄDU 

OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZARZĄDZENIA LUB PRZEDŁUŻENIA KONTROLI 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
……………………………………………….....                                                  Warszawa, ......................... 
 (nazwa wnioskującej jednostki organizacyjnej                                                                                                           (data)                                                                                   
         Centralnego Biura Antykorupcyjnego)                                              
 
.....................................................                                                      
          (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                             

      Egz. nr .......... 
       

                                                                                                        
SĄD OKRĘGOWY  
W WARSZAWIE 

 
 

WNIOSEK NR ...................... 
(nr w rejestrze) 

 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 / art. 17 ust. 8 / art. 17 ust. 9*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o  
 

ZARZĄDZENIE/PRZEDŁUŻENIE*) KONTROLI OPERACYJNEJ 
 

w sprawie ............................................................................................................................................................  
                                                      (numer sprawy i jej kryptonim, oznaczenie jednostki organizacyjnej prowadzącej sprawę) 
 
polegającej na …………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ………………………………………………………………………………………………….*) 

                                 (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
przez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...……………………………….., 

                                                                             (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………….., 

                                                                              (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 grudnia 2024 r. (Dz. U. poz. 1850)

Załącznik nr 1

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O ZARZĄDZENIE 

LUB PRZEDŁUŻENIE KONTROLI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA 
GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA WYSTĄPIENIE PRZEZ SZEFA 

CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 
Z WNIOSKIEM O ZARZĄDZENIE LUB PRZEDŁUŻENIE KONTROLI ORAZ POSTANOWIENIE SĄDU 

OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZARZĄDZENIA LUB PRZEDŁUŻENIA KONTROLI



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1850

﻿

 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
.....................................................                                                      
          (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                            
         Egz. nr ......... 
 
na okres ………………………………………………………………………………………………………………......, 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
 
wobec …………………………………………………………………………………………………………………….., 

(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany kontroli 
operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej przeprowadzenia, informacje o postępowaniu toczącym się wobec 
podejrzanego lub osoby będącej oskarżonym w innej sprawie) 

 
w celu ................................................................................................................................................................., 
 
w związku z przestępstwem wymienionym w art. 17 ust. 1 pkt ........... ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym i określonym w art. ..................... . 
 
 

UZASADNIENIE: 
(opis przestępstwa z podaniem jego kwalifikacji prawnej, okoliczności uzasadniające potrzebę przeprowadzenia kontroli operacyjnej, 
w  tym stwierdzonej nieprzydatności innych środków lub  prawdopodobnej bezskuteczności innych środków) 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................. 

 
  

  
Kierownik jednostki organizacyjnej CBA                               Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego               

prowadzącej sprawę 
 
 
 

…………………………………………..                                               …….…….………………………………….                                       
                       (podpis, pieczęć)                                                                                                              (podpis, pieczęć)                                                
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1850

﻿

 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

                                    …………............................ 
                                                                             (miejscowość, data) 
 
……………………………………                                  
          (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                             
                                                                                                                 Egz. nr .......... 

       
Sygn. akt. …………………….. 
…………………………………. 
      (nr wniosku) 

POSTANOWIENIE 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 / art. 17 ust. 8 / art. 17 ust. 9*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.  
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) postanawiam   
 

WYRAZIĆ ZGODĘ / NIE WYRAZIĆ ZGODY*) 
 
na wystąpienie przez Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego do Sądu Okręgowego w Warszawie 
z wnioskiem o zarządzenie/przedłużenie*) kontroli operacyjnej polegającej na 
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………..., 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu …………………………………………...………………………..........................., 

(rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 

przez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………….………………………………, 
(ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 

 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci ……………………………………….…………………………...., 

(rodzajowe wskazanie informacji lub danych, których uzyskanie jest planowane) 
na okres ……………………………………………………………………………………………………………..……, 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
wobec …………………………………………………………………………………………………………………….., 

                    (dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany 
kontroli operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej przeprowadzenia) 

 
na podstawie, w sposób i w okolicznościach określonych w powyższym wniosku. 
 

UZASADNIENIE: 
(w przypadku odmowy wyrażenia zgody) 

 ........................................................................................................................................................................... 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
.............................................................................................................................................................................
............................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................. 
 

PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 

PROKURATOR KRAJOWY 
 

................................... 
(podpis, pieczęć) 

 
*) Niepotrzebne skreślić.  



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1850

﻿

 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

 …………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

              …………................................... 
                                                                                           (miejscowość, data) 
............................................. 
     (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                             

          Egz. nr ..........      
 
Sygn. akt. …………………. 
……………………………... 
      (nr wniosku) 

 
POSTANOWIENIE 

 
Sąd Okręgowy w Warszawie: 
 
w składzie …………………………………………………………………………….................................................., 
 
przy udziale ……………………………………………………………………………………………………………....,   
po rozpoznaniu wniosku Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego  
o zarządzenie/przedłużenie*) kontroli operacyjnej na podstawie art. 17 ust. 1 / art. 17 ust. 8 / art. 17 ust. 9*) 
ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) postanawia 
 

ZARZĄDZIĆ / PRZEDŁUŻYĆ / ODMÓWIĆ ZARZĄDZENIA / ODMÓWIĆ PRZEDŁUŻENIA*) 

 
kontrolę(-li) operacyjną(-nej) polegającą(-cej) na  
............................................................................................................................................................................, 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym) 

 
realizowaną(-nej) przy wykorzystaniu 
…………………………………………………………………….............................................................................., 

(rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 

przez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ………………………………………………………………, 
(ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 

 
zmierzającą(-cej) do uzyskania materiałów w postaci 
…………………………………….……………………………………………………………………………………....., 

(rodzajowe wskazanie informacji lub danych, których uzyskanie jest planowane) 
na okres ………………………………………………………………………, to jest do dnia …………………………. 
           (czas prowadzonej kontroli operacyjnej obliczony zgodnie z treścią art. 123 § 2 k.p.k.) 
 
wobec …………………………………………………………………………………………………………………….., 

                   (dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany 
kontroli operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej stosowania) 

 
na podstawie, w sposób i w okolicznościach określonych w powyższym wniosku. 
 

 
UZASADNIENIE: 

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................................................. 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1850

﻿

 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
.....................................................                                                      
          (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                            
         Egz. nr ......... 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

 
SĘDZIA SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 

 
 

……………………….................................... 
(podpis, pieczęć) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

*)  Niepotrzebne skreślić. 
 
Wykonano w 3 egzemplarzach: 
Egz. nr 1 – Sąd Okręgowy w Warszawie 
Egz. nr 2 – Pierwszy Zastępca Prokuratora Generalnego Prokurator Krajowy 
Egz. nr 3 – Centralne Biuro Antykorupcyjne  
Sporządził: ……………………………………………. 
Wykonał: …………………………………………….. 



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1850

﻿

Załącznik nr 2 
 

numer strony/ liczba stron 
 

…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO 
PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA 
ZARZĄDZENIE KONTROLI W  PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY 

PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE KONTROLI 
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, ZARZĄDZENIE KONTROLI PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 

ANTYKORUPCYJNEGO  DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O UDZIELENIE ZGODY NA KONTYNUOWANIE 
KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZGODY NA 
KONTYNUOWANIE KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO  

W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI 
 

……………………………………..  
                                                                                                                                        (klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
........................................................................ 

 

................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego) 
 (data) 

 

 
 

 
 

Warszawa,........................................... 
                     (data) 

 

........................................... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) Egz. nr ........... 

 
 
PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATOR KRAJOWY  

 

WNIOSEK NR .................... 
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej w przypadkach 
niecierpiących zwłoki w sprawie ................................................................................................................................, 
 (numer sprawy i jej kryptonim, jeśli został jej nadany) 
polegającej na ………………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ……………………………………………………………………………………………….……….*) 

                                      (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...………………………………….., 

                                                                                   (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………………..., 

                                                                         (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
na okres ……………………………………………………………………………………………………………….............., 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
 

 

Załącznik nr 2 
 

numer strony/ liczba stron 
 

…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO 
PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA 
ZARZĄDZENIE KONTROLI W  PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY 

PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE KONTROLI 
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, ZARZĄDZENIE KONTROLI PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 

ANTYKORUPCYJNEGO  DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O UDZIELENIE ZGODY NA KONTYNUOWANIE 
KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZGODY NA 
KONTYNUOWANIE KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO  

W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI 
 

……………………………………..  
                                                                                                                                        (klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
........................................................................ 

 

................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego) 
 (data) 

 

 
 

 
 

Warszawa,........................................... 
                     (data) 

 

........................................... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) Egz. nr ........... 

 
 
PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATOR KRAJOWY  

 

WNIOSEK NR .................... 
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej w przypadkach 
niecierpiących zwłoki w sprawie ................................................................................................................................, 
 (numer sprawy i jej kryptonim, jeśli został jej nadany) 
polegającej na ………………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ……………………………………………………………………………………………….……….*) 

                                      (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...………………………………….., 

                                                                                   (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………………..., 

                                                                         (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
na okres ……………………………………………………………………………………………………………….............., 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
 

 

Załącznik nr 2 
 

numer strony/ liczba stron 
 

…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO 
PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA 
ZARZĄDZENIE KONTROLI W  PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY 

PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE KONTROLI 
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, ZARZĄDZENIE KONTROLI PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 

ANTYKORUPCYJNEGO  DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O UDZIELENIE ZGODY NA KONTYNUOWANIE 
KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZGODY NA 
KONTYNUOWANIE KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO  

W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI 
 

……………………………………..  
                                                                                                                                        (klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
........................................................................ 

 

................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego) 
 (data) 

 

 
 

 
 

Warszawa,........................................... 
                     (data) 

 

........................................... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) Egz. nr ........... 

 
 
PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATOR KRAJOWY  

 

WNIOSEK NR .................... 
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej w przypadkach 
niecierpiących zwłoki w sprawie ................................................................................................................................, 
 (numer sprawy i jej kryptonim, jeśli został jej nadany) 
polegającej na ………………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ……………………………………………………………………………………………….……….*) 

                                      (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...………………………………….., 

                                                                                   (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………………..., 

                                                                         (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
na okres ……………………………………………………………………………………………………………….............., 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
 

 

Załącznik nr 2 
 

numer strony/ liczba stron 
 

…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO DO 
PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA 
ZARZĄDZENIE KONTROLI W  PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY 

PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE KONTROLI 
W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, ZARZĄDZENIE KONTROLI PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 

ANTYKORUPCYJNEGO  DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O UDZIELENIE ZGODY NA KONTYNUOWANIE 
KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE ZGODY NA 
KONTYNUOWANIE KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO  

W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI 
 

……………………………………..  
                                                                                                                                        (klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
........................................................................ 

 

................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego) 
 (data) 

 

 
 

 
 

Warszawa,........................................... 
                     (data) 

 

........................................... 
    (sygnatura literowo-cyfrowa) Egz. nr ........... 

 
 
PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATOR KRAJOWY  

 

WNIOSEK NR .................... 
(nr w rejestrze) 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o wyrażenie zgody na zarządzenie kontroli operacyjnej w przypadkach 
niecierpiących zwłoki w sprawie ................................................................................................................................, 
 (numer sprawy i jej kryptonim, jeśli został jej nadany) 
polegającej na ………………………………………………………………………………………………………………….. 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu:  

− współpracy z podmiotem zobowiązanym*); 
− oprogramowania*); 
− urządzenia elektronicznego*); 
− systemu informatycznego*); 
− systemu teleinformatycznego*); 
− innego środka ……………………………………………………………………………………………….……….*) 

                                      (rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 
poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie ……………………………...………………………………….., 

                                                                                   (ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci …………………………………………………………………………..., 

                                                                         (rodzajowe wskazanie danych lub informacji, których uzyskanie jest planowane) 
 
na okres ……………………………………………………………………………………………………………….............., 

(czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 
 

 

Załącznik nr 2

WZÓR FORMULARZA ZAWIERAJĄCEGO: WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA 
ANTYKORUPCYJNEGO DO PIERWSZEGO ZASTĘPCY PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATORA KRAJOWEGO O WYRAŻENIE ZGODY NA ZARZĄDZENIE KONTROLI 

W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE PIERWSZEGO ZASTĘPCY 
PROKURATORA GENERALNEGO PROKURATORA KRAJOWEGO W SPRAWIE ZGODY 

NA ZARZĄDZENIE KONTROLI W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, ZARZĄDZENIE 
KONTROLI PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, WNIOSEK SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

DO SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE O UDZIELENIE ZGODY NA KONTYNUOWANIE KONTROLI 
ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH 
NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI, POSTANOWIENIE SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE W SPRAWIE 
ZGODY NA KONTYNUOWANIE KONTROLI ZARZĄDZONEJ PRZEZ SZEFA CENTRALNEGO BIURA 

ANTYKORUPCYJNEGO W PRZYPADKACH NIECIERPIĄCYCH ZWŁOKI



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1850

﻿

numer strony/ liczba stron 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
….…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

............................................. 
     (sygnatura literowo-cyfrowa)                                                                                                                                                             

Egz. nr .......... 
 

wobec ........................................................................................................................................................................, 
(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany 

kontroli operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej przeprowadzenia, informacje o toczącym się wobec 
podejrzanego lub osoby będącej oskarżonym w innej sprawie postępowaniu) 

 
w celu ........................................................................................................................................................................, 
w związku z przestępstwem wymienionym w art. 17 ust. 1 pkt ........... ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r.   
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym i określonym w art. ..................... . 
 
 

UZASADNIENIE: 
(opis przestępstwa z podaniem jego kwalifikacji prawnej, okoliczności uzasadniające potrzebę przeprowadzenia kontroli operacyjnej, 

 w tym stwierdzonej nieprzydatności innych środków lub prawdopodobnej bezskuteczności innych środków, przesłanki działania w trybie 
niecierpiącym zwłoki) 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

..................................................................................................................................................................................... 

.....................................................................................................................................................................................

..................................................................................................................................................................................... 
 
 
  
Kierownik jednostki organizacyjnej CBA                                       Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
                    prowadzącej sprawę 
 

…………………………………………..                                           …….…….…………………………………. 
                     (podpis, pieczęć)                                                                                            (podpis, pieczęć)                  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*) Niepotrzebne skreślić. 



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1850

﻿

numer strony/ liczba stron 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
 

.................................................... 
………………………….  (miejscowość, data) 
(sygnatura literowo-cyfrowa)    

...................................... 
 Egz. nr .......... 

            (nr wniosku)  

Sygn. akt .................... 
 

POSTANOWIENIE 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 184 i 1222) postanawiam 

WYRAZIĆ ZGODĘ / NIE WYRAZIĆ ZGODY*) 

na zarządzenie przez Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego kontroli operacyjnej w przypadkach 
niecierpiących zwłoki polegającej na ……………………………………………………………………………………….. 
 
.................................................................................................................................................................................., 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym) 

 
realizowanej przy wykorzystaniu …………………………………………...………………………................................., 

(rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 
 

poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie …………………………….…………………………………..., 
(ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 

 
zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci ……………………………………….………………………….........., 

(rodzajowe wskazanie informacji lub danych, których uzyskanie jest planowane) 

na okres ..................................................................................................................................................................., 
 (czas prowadzonej kontroli operacyjnej) 

wobec ......................................................................................................................................................................., 
 (dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany 

kontroli operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej przeprowadzenia) 

na podstawie, w sposób i w okolicznościach określonych w powyższym wniosku. 
 

UZASADNIENIE: 
(w przypadku odmowy wyrażenia zgody) 

 .................................................................................................................................................................................. 
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................................................................
................................................................................................................................................................................... 
 

PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 

PROKURATOR KRAJOWY 
 

......................................... 
(podpis, pieczęć) 

 
*) Niepotrzebne skreślić. 
 



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1850

﻿

numer strony/ liczba stron 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

………………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

…………………………. 
(sygnatura literowo-cyfrowa)  

 
Egz. nr .......... 

 
 

...............................................................................  Warszawa, ................................. 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura Antykorupcyjnego)  (data) 

 
 
 

ZARZĄDZENIE NR .................................... 
 (nr zgodny z numerem 

wniosku)  

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) zarządzam kontrolę operacyjną w przypadkach niecierpiących zwłoki na 
podstawie, w sposób i w okolicznościach określonych w powyższym wniosku oraz postanowieniu. 
 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
 

................................................................ 
 (podpis, pieczęć) 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1850

﻿

numer strony/ liczba stron 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

………………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
 

 
 

.......................................................... 
…………………………. 
(sygnatura literowo-cyfrowa)  

 

 (miejscowość, data) 
 

 Egz. nr .......... 
 
  

SĄD OKRĘGOWY 
W WARSZAWIE 

 

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) wnoszę o udzielenie zgody na kontynuowanie kontroli operacyjnej zarządzonej 
w  przypadku niecierpiącym zwłoki, prowadzonej na podstawie powyższego postanowienia i zarządzenia oraz 
w  sposób i w okolicznościach określonych w powyższym wniosku. 
 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
 

................................................................ 
 (podpis, pieczęć) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1850

﻿

numer strony/ liczba stron 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 

 
…..…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

 
 
 
Sygn. akt .............................  ......................................... 
.............................................  (miejscowość, data) 

(nr wniosku) 
……………………………… 
     (sygnatura literowo-cyfrowa)  

 

  

Egz. nr .......... 
POSTANOWIENIE 

Sąd Okręgowy w Warszawie: 
w składzie ..................................................................................................................................................................., 
przy udziale ................................................................................................................................................................., 
po rozpoznaniu wniosku Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego o udzielenie zgody na kontynuowanie 
kontroli operacyjnej, na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze 
Antykorupcyjnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222) postanawia 

UDZIELIĆ / NIE UDZIELIĆ*) ZGODY NA KONTYNUOWANIE KONTROLI OPERACYJNEJ 

zarządzonej w przypadku niecierpiącym zwłoki polegającej na ……………………………………………………………..  
....................................................................................................................................................................................., 

(rodzaj prowadzonej kontroli operacyjnej, o której mowa w art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym) 

realizowanej przy wykorzystaniu …………………………………………...………………………...................................., 
(rodzajowe wskazanie planowanego do wykorzystania środka technicznego) 

 
poprzez zastosowanie jego funkcjonalności w zakresie …………………………….……………………………………, 

(ogólne wskazanie funkcjonalności, która będzie wykorzystana) 
 

zmierzającej do uzyskania materiałów w postaci ……………………………………….…………………………............., 
(rodzajowe wskazanie informacji lub danych, których uzyskanie jest planowane) 

na okres ................................................................................................., to jest do dnia .............................................., 
 (czas prowadzonej kontroli operacyjnej obliczony zgodnie z treścią art. 123 § 2 k.p.k.) 

wobec .........................................................................................................................................................................., 
 (dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany 

kontroli operacyjnej, ze wskazaniem miejsca lub sposobu jej przeprowadzenia) 

prowadzonej na podstawie powyższego postanowienia i zarządzenia oraz w sposób i w okolicznościach 
określonych w powyższym wniosku. 

UZASADNIENIE: 
………………………………………………………………………………………..…………………………………………… 
......................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................... 

SĘDZIA SĄDU OKRĘGOWEGO W WARSZAWIE 

................................................... 
(podpis, pieczęć) 

 
*) Niepotrzebne skreślić. 

Wykonano w 3 egz.: 
Egz. nr 1 – Sąd Okręgowy w Warszawie 
Egz. nr 2 – Pierwszy Zastępca Prokuratora Generalnego Prokurator Krajowy 
Egz. nr 3 – CBA 
Sporządził: .......................... 
Wykonał: ............................. 



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1850

﻿

Załącznik nr 3 
 

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

..........................................................................................  .......................................................... 
(nazwa jednostki organizacyjnej Centralnego Biura Antykorupcyjnego)  (miejscowość, data) 

.................................... 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 
 
 

 

Egz. nr .......... 

 PIERWSZY ZASTĘPCA 
PROKURATORA GENERALNEGO 
PROKURATOR KRAJOWY 

 

NOTATKA URZĘDOWA 
Z PRZEPROWADZONEJ KONTROLI OPERACYJNEJ 

Na podstawie art. 17 ust. 14 i 16a ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 184 i 1222), w związku z: 

– zarządzeniem nr ........................ Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia .................................. 
wydanym w trybie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym*), 

– postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie sygn. ....................... z dnia ........................... wydanym 
w trybie art. 17 ust. 1*) / art. 17 ust. 3*) / art. 17 ust. 8*) / art. 17 ust. 9*) ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. 
o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym na wniosek nr ..................... Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
z dnia ....................................*), 

informuję o: 

– przebiegu kontroli operacyjnej*), 

– wynikach kontroli operacyjnej po jej zakończeniu oraz wydaniu i wykonaniu zarządzenia dotyczącego 
zniszczenia materiałów z kontroli operacyjnej*), 

prowadzonej w sprawie .......................................................................................................................................... 
 (numer sprawy i jej kryptonim, jeżeli został jej nadany) 

związanej z przestępstwem wymienionym w art. 17 ust. 1 pkt .......... ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym i określonym w art. ......................................................................................................... 

wobec 
................................................................................................................................................................................ 
(dane osoby lub inne dane pozwalające na jednoznaczne określenie podmiotu lub przedmiotu, który ma być poddany kontroli operacyjnej) 

1. Kontrolę operacyjną rozpoczęto:....................................................................................................................... 

2. Kontrolę operacyjną zakończono: .................................................................................................................... 

3. W wyniku kontroli operacyjnej: 

– uzyskano dowody pozwalające na wszczęcie postępowania karnego / mające znaczenie dla toczącego się 
postępowania karnego*), 

– nie uzyskano dowodów pozwalających na wszczęcie postępowania karnego / mających znaczenie dla 
toczącego się postępowania karnego*). 

 
*) Niepotrzebne skreślić. 

numer strony/ liczba stron 
…………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
 
 

Załącznik nr 3

WZÓR



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1850

﻿  

…………………………………… 
(klauzula tajności po wypełnieniu) 

.................................... 
(sygnatura literowo-cyfrowa) 

 
 
 
 

 

Egz. nr .......... 

 

4. Komisja powołana na podstawie zarządzenia nr ..................................... Szefa Centralnego Biura 
Antykorupcyjnego z dnia ................. dokonała zniszczenia w dniu ............... zgromadzonych w Centralnym 
Biurze Antykorupcyjnym podczas stosowania tej kontroli operacyjnej materiałów. 

5. Dodatkowe informacje o przebiegu/wynikach*) kontroli operacyjnej: 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................................... 
  

Kierownik jednostki organizacyjnej CBA                                       Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 
                    prowadzącej sprawę 
 

…………………………………………..                                           …….…….…………………………………. 
                     (podpis, pieczęć)                                                                                            (podpis, pieczęć)                  
 
*) Niepotrzebne skreślić. 

**) Wpisać nazwę właściwej jednostki organizacyjnej CBA. 
 

Wykonano w 3 egz.: 

Egz. nr 1 – Pierwszy Zastępca Prokuratora Generalnego Prokurator Krajowy 

Egz. nr 2 – ................**) 

Egz. nr 3 – ................**) 

Sporządził: .................................. 

Wykonał: ......................................   
numer strony/ liczba stron 

 
                               …………………………………… 

(klauzula tajności po wypełnieniu) 
   

 



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1850

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

  
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..*)

 
 

 
   

   
   

(p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
Pr

ok
ur

at
ur

y 
Kr

aj
ow

ej
) 

 
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
 

  (
sy

gn
at

ur
a 

lit
er

ow
o-

cy
fro

w
a)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y*)
 

Eg
z.

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
*)

 
 

R
EJ

ES
TR

 P
O

ST
A

N
O

W
IE

Ń
 P

IE
R

W
SZ

EG
O

 Z
A

ST
ĘP

C
Y 

PR
O

K
U

R
A

TO
R

A
 G

EN
ER

A
LN

EG
O

 P
R

O
K

U
R

A
TO

R
A

 K
R

A
JO

W
EG

O
 W

 S
PR

A
W

IE
 K

O
N

TR
O

LI
 

O
PE

R
A

C
YJ

N
EJ

 P
R

O
W

A
D

ZO
N

EJ
 P

R
ZE

Z 
C

EN
TR

A
LN

E 
B

IU
R

O
 A

N
TY

K
O

R
U

PC
YJ

N
E 

 
 

Za
w

ie
ra

 k
ar

t 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
ło

żo
no

: 
 

 
 

 
 

 
/ 

 
 

/ 
 

 
 

 
ro

k 
m

ie
si

ąc
 

dz
ie

ń 
 

 
 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

 
 

 
/ 

 
 

/ 
 

 
 

   
*)  N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

 
 

nu
m

er
 s

tro
ny

/ l
ic

zb
a 

st
ro

n 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1850

﻿

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

Lp
. 

N
um

er
 w

ni
os

ku
, n

a 
po

ds
ta

w
ie

 k
tó

re
go

 
w

yd
an

o 
po

st
an

ow
ie

ni
e 

Po
ds

ta
w

a 
pr

aw
na

 
w

yd
an

ia
 p

os
ta

no
w

ie
ni

a 

R
od

za
j i

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
pr

ze
z 

Są
d 

O
kr

ęg
ow

y 
 

w
  W

ar
sz

aw
ie

 

Sy
gn

at
ur

a 
po

st
an

ow
ie

ni
a 

w
yd

an
eg

o 
pr

ze
z 

Są
d 

O
kr

ęg
ow

y 
 

w
 W

ar
sz

aw
ie

 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 k

on
tro

lę
 

op
er

ac
yj

ną
 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 
do

 re
je

st
ru

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

nu
m

er
 s

tro
ny

/ l
ic

zb
a 

st
ro

n 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

 



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1850

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 5
 

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

(k
la

uz
ul

a 
ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

  
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..*)

 
 

 
   

(p
ie

cz
ęć

 n
ag

łó
w

ko
w

a 
C

en
tra

ln
eg

o 
Bi

ur
a 

An
ty

ko
ru

pc
yj

ne
go

 
 

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
.. 

 
 

  (
sy

gn
at

ur
a 

lit
er

ow
o-

cy
fro

w
a)

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Eg

z.
 p

oj
ed

yn
cz

y*)
 

Eg
z.

 e
le

kt
ro

ni
cz

ny
*)

 
 

R
EJ

ES
TR

 W
N

IO
SK

Ó
W

 I 
ZA

R
ZĄ

D
ZE

Ń
 S

ZE
FA

 C
EN

TR
A

LN
EG

O
 B

IU
R

A
 A

N
TY

K
O

R
U

PC
YJ

N
EG

O
 W

 S
PR

A
W

IE
 K

O
N

TR
O

LI
 O

PE
R

A
C

YJ
N

EJ
 

PR
O

W
A

D
ZO

N
EJ

 P
R

ZE
Z 

C
EN

TR
A

LN
E 

B
IU

R
O

 A
N

TY
K

O
R

U
PC

YJ
N

E 

 
 

Za
w

ie
ra

 k
ar

t 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
ło

żo
no

: 
 

 
 

 
 

 
/ 

 
 

/ 
 

 
 

 
ro

k 
m

ie
si

ąc
 

dz
ie

ń 
 

 
 

Za
ko

ńc
zo

no
: 

 
 

 
 

 
 

 
/ 

 
 

/ 
 

 
 

   
 *)  N

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić
. 

 
nu

m
er

 s
tro

ny
/ l

ic
zb

a 
st

ro
n 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

 
 

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
5

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1850

﻿

 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

 
(k

la
uz

ul
a 

ta
jn

oś
ci

 p
o 

w
yp

eł
ni

en
iu

) 
 

Lp
.  

N
um

er
 w

ni
os

ku
 

lu
b 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

D
at

a 
w

ni
os

ku
 

lu
b 

za
rz

ąd
ze

ni
a 

N
um

er
 

i k
ry

pt
on

im
 

sp
ra

w
y,

 
kr

yp
to

ni
m

 
ob

ie
kt

u 

O
kr

es
, n

a 
kt

ór
y 

za
rz

ąd
zo

no
 

ko
nt

ro
lę

 
op

er
ac

yj
ną

 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

C
BA

 p
ro

w
ad

zą
ca

 
sp

ra
w

ę 

R
od

za
j i

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
pr

ze
z 

Pi
er

w
sz

eg
o 

Za
st

ęp
cę

 
Pr

ok
ur

at
or

a 
G

en
er

al
ne

go
 

Pr
ok

ur
at

or
a 

Kr
aj

ow
eg

o 

R
od

za
j i

 d
at

a 
w

yd
an

ia
 

po
st

an
ow

ie
ni

a 
pr

ze
z 

Są
d 

O
kr

ęg
ow

y 
w

 W
ar

sz
aw

ie
 

In
ne

 d
an

e 
m

aj
ąc

e 
zw

ią
ze

k 
z 

w
pi

se
m

 d
o 

re
je

st
ru

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

nu
m

er
 s

tro
ny

/ l
ic

zb
a 

st
ro

n 
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
 

   
   

   
   

   
   

  (
kl

au
zu

la
 ta

jn
oś

ci
 p

o 
w

yp
eł

ni
en

iu
) 

 


	D20241850



